
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 266 del 31-08-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 79 

Del 31-08-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.266 

Data registrazione 31-08-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE ALLA DITTA PROIETTI TECH PER SERVIZIO DI 

ASSISTENZA TECNICA SU IMPIANTO DI RILEVAZIONE PRESENZE   ANNO 
2017. 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  trentuno del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO: 
- che è in dotazione dal 2005, presso il Comune di Sant’Omero un orologio marcatempo elettronico 

comprensivo di un sistema di rilevazione presente a mezzo di badge con trasponder, collegato ad un 
software in grado di effettuare  le elaborazioni mensili con i conteggi delle ore di lavoro, permessi, 
ferie ecc., acquistato dalla ditta Proietti di Ascoli Piceno; 

- che con determinazione  n. 19 del 07.04.2005 Reg. Gen.243 del 08.04.2005, si è provveduto ad 
incaricare la ditta Proietti & C da Ascoli Piceno, per la fornitura di orologio marcatempo elettronico, 
per una spesa di € 1.504,48, iva compresa; 

 
RICHIAMATA la determinazione dell’Area Amministrativa N. 72 del 20.07.2017 Reg. Gen. n. 222 del 
20.07.2017, con la quale si acquisiva il  rinnovo del servizio di assistenza tecnica su sistema di rilevazione 
presenze del Comune di Sant'Omero per l'anno 2016 – tramite l'Ordine diretto di Acquisto sul MEPA alla 
ditta PROIETTI TECH di Antonio Proietti con sede in Ascoli Piceno, per una spesa di € 700,00 + iva 
come per legge, per complessivi € 854,00; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 266 del 31-08-2017 - Pagina 2 

VISTA ed esaminata  la fattura  elettronica n. 1302 del 13 luglio 2017 di € 854,00 iva compresa, 
presentata dalla ditta Proietti Tech di Ascoli Piceno in data 20.07.2017 prot. 6291, relativa al canone di 
assistenza tecnica  su impianto di rilevazione presenze, per l’anno 2017; 
 
VISTO il provvedimento sindacale n. 695 del 31.01.2015 con il quale é stato formalmente incaricato il 
Responsabile del Servizio, ad emettere le determinazioni di spesa ed in generale ad assumere gli atti 
necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza; 
 
RITENUTO di liquidare e pagare, alla ditta PROIETTI TECH  di Ascoli Piceno, la somma di € 854,00 iva 
compresa, relativa al servizio di assistenza tecnica su impianto di rilevazione presenze  - anno 2017, giusta 
fattura elettronica n. 1302 del 13.07.2017; 
 
VISTO il regolamento di contabilità, 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000, 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1. DI APPROVARE  la premessa parte integrante della presente determinazione, ai sensi di art. 3 legge 

n. 241/1990; 
   

2. DI LIQUIDARE e pagare, alla ditta PROIETTI TECH di Ascoli Piceno, la spesa di € 854,00 iva 
compresa, relativa al servizio di assistenza tecnica su impianto di rilevazione presenze  - anno 2017, a 
saldo fattura elettronica n. 1302/2017, allegata al presente atto, quale parte integrante e sostanziale; 

 
3. DI IMPUTARE la spesa di €  854,00 iva compresa al  Cap. 1062 /1  intervento 1010202 del bilancio 

esercizio 2017; 
 

4. DI TRASMETTERE  copia del presente atto all’ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di propria 
competenza; 

 
5. DI PRENDERE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva ed avrà efficacia 

successivamente al visto del Responsabile dell’Area finanziaria, attestante la copertura finanziaria e 
regolarità contabile. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Vincenzina Clementoni 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 266 del 31-08-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 31-08-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 79 del 31-08-2017 (R.gen. 266) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

